



大理州永平县2024年后期扶持项目美丽家园建设项目小湾水电站库区杉阳镇小寨村美丽家园·移民新村（连片规划）建设项目（道路工程）中标候选人公示

招标项目名称	大理州永平县2024年后期扶持项目美丽家园建设项目小湾水电站库区杉阳镇小寨村美丽家园·移民新村（连片规划）建设项目（道路工程）		
标段编号	GC532900202500255001	标段名称	大理州永平县2024年后期扶持项目美丽家园建设项目小湾水电站库区杉阳镇小寨村美丽家园·移民新村（连片规划）建设项目（道路工程）
招标人	永平县杉阳镇人民政府	招标人地址	大理州永平县杉阳镇杉阳村叫天山
招标联系人	马工	联系电话	0872-6788500
招标代理	云南同策工程咨询有限公司	招标代理地址	云南省昆明市五华区王筇路179号中铁云时代大厦B座1503-1号
招标代理联系人	字工	招标代理联系电话	15752832959
公共资源交易行业分类	公路工程	工程类型	施工总承包
合同估算价（万元）	8957678.36	开标时间	2025-7-9 9:00
拦标价（费率或单价等）	8957678.36	监督部门及联系方式	永平县交通运输局（0872-6526535）
公示开始时间	2025-7-11 17:00	公示结束时间	2025-7-16 17:00
招标方式	公开招标	评标办法	合理低价法
评标结果是否对外发布	对外发布	公示性质	正常
拟中标人情况说明	招标人拟确定排名第一的中标候选人为中标人。		
评标情况	经评审，推荐第一中标候选人：云南宏光修远建设工程有限公司；推荐第二中标候选人：四川达旺华建设工程有限公司；推荐第三中标候选人：云南元中建筑工程有限公司；；否决投标人情况：（1）云南双运建设工程有限公司的投标文件中“投标函”及其他资料中填写的项目名称不完整；（2）云南昊为建设集团有限公司的投标文件中“投标函”填写的项目经理注册建造师注册号不完整；（3）北票盛鸿公路桥梁建筑工程有限公司的投标文件中“授权委托书”内容填写错误（授权委托人姓名与身份证不对应）；（4）河北汇程建设集团有限公司的投标文件中未提供专职安全员的身份证、安全生产考核合格证（C证）等资料；（5）临沧宏福建筑有限责任公司的投标文件中提供的专职安全员（杨玉晋）的身份证过期；（6）云南融升建设工程有限公司的投标文件中提供的项目经理注册证的使用有效期过期；（7）辽宁中盛建安工程有限公司的投标文件中提供的“全国公路建设市场监督管理系统”的公路工程施工资质企业名录截图显示的资质与资质证书不完全一致。		
异议、投诉、监督渠道及其他内容	根据《中华人民共和国招标投标法》《云南省招标投标活动投诉处理办法》等相关规定，如对评标结果有异议，请于公示期内以书面实名制形式向招标人及代理机构提出异议并上传交易系统；如对招标人和代理机构的处理结果不满意的，可继续向其提出异议或以书面实名制形式向该项目的行政监督部门提出投诉并上传交易系统；对行政监督部门的投诉处理决定不服或者行政监督部门逾期未作处理的，可依法申请行政复议或者向人民法院提起行政诉讼。招标人：永平县杉阳镇人民政府，联系电话：0872-6788500；招标代理机构：云南同策工程咨询有限公司，联系电话：15752832959；行政监督部门：永平县交通运输局，联系电话：0872-6526535。		

中标候选人信息	
第一中标候选人	云南宏光修远工程建设有限公司
单位代码	91532923075264588E
联合体投标单位	/
联合体投标单位代码	/
是否拟中标人	是
评标排名	1
价格类型	万元
报价	849.467779
得分	99.97
项目经理	王正平
项目负责人相关证书 名称和编号	一级注册建造师（公路工程）/云1532010201169060
项目负责人业绩	/
工期（交货期）	120日历天
质量	标段工程交工验收的质量评定：一次性验收合格；竣工验收的质量评定：合格以上（含合格）
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级	公路工程施工总承包二级
信誉要求	满足招标文件要求
企业类似业绩	大漾云高速公路石门关互通立交连接线综合片区提升改造建设项目一期
安全生产许可证	JZ安许证字[2024]803967
第二中标候选人	四川达旺华建设工程有限公司
单位代码	91510106MA6CR6PM1L
联合体投标单位	/
联合体投标单位代码	/
是否拟中标人	否
评标排名	2
价格类型	万元
报价	848.562917
得分	99.91
项目负责人	周子君
项目负责人相关证书 名称和编号	二级注册建造师（公路工程）/川2512011201241702
项目负责人业绩	/
工期（交货期）	120日历天
质量	标段工程交工验收的质量评定：一次性验收合格；竣工验收的质量评定：合格以上（含合格）
响应招标文件要求的资格能力条件	

投标人资质等级	公路工程施工总承包二级
信誉要求	满足招标文件要求
企业类似业绩	2023 年邢台市南和区老邢清线（赵辛线至嘉年华段）灾后恢复重建工程
安全生产许可证	(川)JZ安许证字[2018]002066
第三中标候选人	云南元中建筑工程有限公司
单位代码	91530000552716066Y
联合体投标单位	/
联合体投标单位代码	/
是否拟中标人	否
评标排名	3
价格类型	万元
报价	848.15128
得分	99.86
项目负责人	毕娟
项目负责人相关证书 名称和编号	一级建造师（公路工程）/云1532016201747668
项目负责人业绩	/
工期（交货期）	120日历天
质量	标段工程交工验收的质量评定：一次性验收合格；竣工验收的质量评定：合格以上（含合格）
响应招标文件要求的资格能力条件	
投标人资质等级	公路工程施工总承包二级
信誉要求	满足招标文件要求
企业类似业绩	水富市太平镇 2022 年以工代赈示范工程(第一批)设计、施工总承包(EPC)
安全生产许可证	(云)JZ安许证字[2011]011965

大理州政府网站信息公开审查表

填报日期： 2025年7月11日

网站名称	云南省公共资源交易信息网-大理州网站	
拟公开信息单位	永平县杉阳镇人民政府 云南同策工程咨询有限公司	
信息名称	大理州永平县2024年后期扶持项目美丽家园建设项目小湾水电站库区杉阳镇小寨村美丽家园·移民新村（连片规划）建设项目（道路工程）中标候选人公示	
信息形式	<input type="checkbox"/> 公文（文号： ）	<input checked="" type="checkbox"/> 非公文
信息拟公开时间	<input checked="" type="checkbox"/> 长期公开 <input type="checkbox"/> 定期公开 _____	
信息内容摘要	详见：大理州永平县2024年后期扶持项目美丽家园建设项目小湾水电站库区杉阳镇小寨村美丽家园·移民新村（连片规划）建设项目（道路工程）中标候选人公示	

起草者、制作者 或科室责任人初 审意见	<p>拟在云南省公共资源交易信息网-大理州网站上公开。</p> <p>签字（盖章）： 2025年7月1日</p>
信息公开保密审 查负责人、机构 审核意见	<p>已对信息进行保密审查，全文无涉密、敏感等信息，同意进行公开。</p> <p>签字（盖章）： 2025年7月1日</p>
信息校对	<p>信息已校对无误，电子版与纸质版内容一致。</p> <p>签字（盖章）： 2025年7月1日</p>
主要领导 审批意见	<p>同意在云南省公共资源交易信息网-大理州网站发布。</p> <p>签字（盖章）：  2025年7月1日</p>

永平县人民政府网站信息公开审查表

填报日期：2025 年7月11日

网站名称	永平县人民政府门户网站	
拟公开信息单位	永平县杉阳镇人民政府 云南同策工程咨询有限公司	
信息名称	大理州永平县2024年后期扶持项目美丽家园建设项目小湾水电站库区杉阳镇小寨村美丽家园·移民新村（连片规划）建设项目（道路工程）中标候选人公示	
信息形式	<input type="checkbox"/> 公文（文号：_____）	<input checked="" type="checkbox"/> 非公文
信息拟公开时间	<input checked="" type="checkbox"/> 长期公开 <input type="checkbox"/> 定期公开 _____	
信息内容摘要	详见：大理州永平县2024年后期扶持项目美丽家园建设项目小湾水电站库区杉阳镇小寨村美丽家园·移民新村（连片规划）建设项目（道路工程）中标候选人公示	

起草者、制作者或科室责任人初审意见	<p>拟在永平县人民政府门户网站上公开。</p> <p>签字（盖章）： 2025 年 7 月 11 日</p>
信息公开保密审查负责人、机构审核意见	<p>已对信息进行保密审查，全文无涉密、敏感等信息，同意进行公开。</p> <p>签字（盖章）： 2025 年 7 月 11 日</p>
信息校对	<p>信息已校对无误，电子版与纸质版内容一致。</p> <p>签字（盖章）： 2025 年 7 月 11 日</p>
主要领导审批意见	<p>同意在永平县人民政府门户网站公开发布。</p> <p>签字（盖章）：  2025 年 7 月 11 日</p>

(四) 近年完成的类似项目情况表

表一

项目名称	大漾云高速公路石门关互通立交连接线综合片区提升改造建设项目工程一期
项目所在地	石门关
发包人名称	漾濞彝族自治县苍漾旅游投资开发有限责任公司
发包人地址	漾濞彝族自治县
发包人电话	0872-2659842
合同价格	14200612.86 元
开工日期	2022 年 11 月 10 日
交工日期	2023 年 4 月 25 日
承担的工作	路基工程：路基挖土方 32612.00m ³ ；路基挖石方 9113.00m ³ ；路基填筑(利用土方)5339.00m ³ ；路基支挡工程：2966.55m ³ ；路基排水：1102.51m ³ ；路面工程：17755 m ² ；涵洞工程：内径 0.3m 圆管涵 6m；内径 0.4m 圆管涵 8m；内径 0.8m 圆管涵 26m；内径 1.5m 圆管涵 26m；1.0m×1.0m 盖板涵、箱涵 16 米。
工程质量	标段工程交工验收的质量评定：合格 竣工验收的质量评定：合格及以上（含合格）
项目经理	王正平
项目总工	李兴林
总监理工程师及电话	邓忠海 15987523642
项目描述	路基工程：路基挖土方 32612.00m ³ ；路基挖石方 9113.00m ³ ；路基填筑(利用土方)5339.00m ³ ；路基支挡工程：2966.55m ³ ；路基排水：1102.51m ³ ；路面工程：17755 m ² ；涵洞工程：内径 0.3m 圆管涵 6m；内径 0.4m 圆管涵 8m；内径 0.8m 圆管涵 26m；内径 1.5m 圆管涵 26m；1.0m×1.0m 盖板涵、箱涵 16 米。
备 注	/

注：1. 每张表格只填写一个项目，并标明序号。

2. 投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 如近年来，投标人法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他相关证明材料来证明其所附业绩的继承性。

4. 以联合体形式参与投标的，联合体各成员应分别填写。



李建成



(六) 拟委任的项目经理和项目总工程师工资表

姓 名	王正平	年 龄	49 岁	专 业	公路工程
职 称	高级 工程师	公司单位 职 务	专科	拟在本标段 工程担任职务	项目经理
工作年限	23 年			类似施工经验年限	16 年
毕业学校	2001 年 6 月毕业于 长沙交通学院 学校 交通工程管理 专业，学制 4 年				
经 历					
____年~ ____年	参加过的工程项目名称			担任何职	发包人及 联系电话
2022 年 -2023 年	大漾云高速公路石门关互通立交连接 接线综合片区提升改造建设项目工 程一期			项目经理	漾濞彝族自治 县苍漾旅游投 资开发有限责 任公司 0872-2659842
/	/			/	/
/	/			/	/
/	/			/	/
/	/			/	/
/	/			/	/
获奖情况		无			
目前在岗情况		<input checked="" type="checkbox"/> 目前未在其他项目上任职，现从事工作为：待岗学习。 <input type="checkbox"/> 目前未在其他项目上任职，但本项目中标后能从该项目撤离，目前 任职项目：_____，担任职 位：_____。			
备 注		/			

注：1. 投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第 3.5.5 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人在本表后附项目经理或项目总工业绩的证明材料扫描件，若无业绩的，可不提供。



李建明



(六) 拟委任的项目经理和项目总工资历表

姓 名	李章聪	年 龄	36岁	专 业	公路工程
职 称	工程师	公司单位 职 务	本科	拟在本标段 工程担任职务	项目总工
工作年限	14 年			类似施工经验年限	5 年
毕业学校	2010 年 7 月毕业于 红河学院 学校 冶金工程 专业, 学制 4 年				
经 历					
____年~ ____年	参加过的工程项目名称			担任何职	发包人及 联系电话
/	/			/	/
/	/			/	/
/	/			/	/
/	/			/	/
/	/			/	/
/	/			/	/
获奖情况		无			
目前在岗情况		<input checked="" type="checkbox"/> 目前未在其他项目上任职, 现从事工作为: 待岗学习。 <input type="checkbox"/> 目前未在其他项目上任职, 但本项目中标后能从该项目撤离, 目前 任职项目: _____, 担任职 位: _____。			
备 注		/			

注: 1. 投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第 3.5.5 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人在本表后附项目经理或项目总工业绩的证明材料扫描件, 若无业绩的, 可不提供。



李章聪



(七) 拟委任的其他主要管理人员和技术人员汇总表

姓名	年龄	拟在本标段中担任的职务	技术职称	工作年限	类似施工经验年限
李庆龙	34 岁	安全员	工程师	6 年	3 年

注：1. 本表填报的人员应满足招标文件第二章“投标人须知”前附表附录 6 的要求。



李建成



（四）近年完成的类似项目情况表

项目名称	2023 年邢台市南和区老邢清线（赵辛线至嘉年华段）灾后恢复重建工程
项目所在地	邢台市南和区
发包人名称	邢台市南和区交通运输局
发包人地址	邢台市南和区宋璟大街西段
发包人电话	0319-4565382
合同价格	7104429.47 元
开工日期	2023 年 12 月 7 日
交工日期	2024 年 5 月 9 日
承担的工作	审定施工图纸及工程量清单内的全部内容施工
工程质量	交竣工验收合格（达到《公路工程竣（交）工验收办法》标准）
项目经理	杨立志
项目总工	余泽权
总监理工程师及电话	杨胜
项目描述	道路全长 2.8 公里桩号 K5+301-K8+101；该项目路线设计等级为二级，路面宽 12 米；面层：11cm 沥青混凝土，基层：18cm 水泥稳定碎石，旧路处理：对路床 30cm 内掺 5%水泥处理，局部回补一层厚 18cm 水泥稳定碎石；行道树：胸径 12cm 国槐 828 株，完善安全警示标志。
备注	序号：1

注：1. 每张表格只填写一个项目，并标明序号。

2. 2. 投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。

3. 如近年来，投标人法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时，应提供相关部门的合法批件或其他相关证明材料来证明其所附业绩的继承性。

4. 以联合体形式参与投标的，联合体各成员应分别填写。



(六) 拟委任的项目经理和项目总工资历表

姓 名	周子君	年 龄	39 岁	专 业	公路工程
职 称	工程师	公司单位 职务	职员	拟在本标段 工程担任职务	项目经理
工作年限	16 年			类似施工 经验年限	12 年
毕业学校	2015 年 8 月毕业于 西南交通大学 学校 土木工程 专业，学制 2.5 年				
经 历					
____年～ ____年	参加过的工程项目名称			担任何职	发包人及联系电话
2020 年～ 2021 年	庞崔线水毁路面修补工程			项目经理	邢台市信都区地方 道路管理站、 0319-5551203
获奖情况					
目前在岗情况	<div style="text-align: center;">  </div> <input checked="" type="checkbox"/> 目前未在其他项目上任职，现从事工作为：工程日常工作。 <input type="checkbox"/> 目前未在其他项目上任职，但本项目中标后能从该项目撤离， 目前任职项目：___/___，担任职位：___/___。				
备 注	/				

注：1. 投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第 3.5.5 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人在本表后附项目经理或项目总工业绩的证明材料扫描件，若无业绩的，可不提供。



拟委任的项目经理和项目总工资历表

姓 名	陈小英	年 龄	51 岁	专 业	公路工程
职 称	工程师	公司单位 职务	总经理	拟在本标段 工程担任职务	项目总工
工作年限	28 年			类似施工 经验年限	15 年
毕业学校	2019 年 1 月毕业于 郑州大学 学校 建筑工程技术 专业，学制 2.5 年				
经 历					
__年～__年	参加过的工程项目名称			担任何职	发包人及联系电话
2023 年～ 2023 年	清河县农村公路改建及大中修工程 一标段			项目总工	清河县交通运输 局、18903290339
获奖情况	/				
目前在岗情况	<input checked="" type="checkbox"/> 目前未在其他项目上任职，现从事工作为： 公司日常管理。 <input type="checkbox"/> 目前未在其他项目上任职，但本项目中标后能从该项目撤离，目 前任职项目： __/__, 担任职位： __/__.				
备 注	/				

注：1. 投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第 3.5.5 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人在本表后附项目经理或项目总工业绩的证明材料扫描件，若无业绩的，可不提供。



(七) 拟委任的其他主要管理人员和技术人员汇总表

姓名	年龄	拟在本标段中担任的职务	技术职称	工作年限	类似施工经验年限
赵二国	42 岁	专职安全负责人	工程师	18 年	10 年
杨立志	39 岁	质检负责人	工程师	17 年	8 年
傅林	54 岁	交通安全设施负责人	工程师	30 年	23 年
吴世友	39 岁	测量工程师	工程师	17 年	11 年
刘星妍	38 岁	计划统计负责人	工程师	18 年	13 年
李金梅	42 岁	财务负责人	初级会计师	16 年	16 年
赵俊峰	41 岁	资料员	/	20 年	17 年
李小云	46 岁	施工员	助理工程师	22 年	11 年

注：1. 本表填报的人员应满足招标文件第二章“投标人须知”前附表附录 6 的要求。



(四) 近年完成的类似项目情况表

表 1

项目名称	水富市太平镇 2022 年以工代赈示范工程(第一批)设计、施工总承包(EPC)
项目所在地	水富市太平镇太平村
发包人名称	水富市太平镇人民政府
发包人地址	水富市太平镇人民政府
发包人电话	陈平、18608704492
合同价格	672.7500 万元
开工日期	2022 年 07 月 01 日
交工日期	2022 年 12 月 30 日
承担的工作	本项目硬化项目总共 4 条, 总长 9.46 公里, 其中牌坊-封顶山公路长 5.5km, 二藤子-牌坊公路 1km, 牌坊-官村公路长 1.85km, 太平村第十四村民小组支线长 1.11km。项目共增设错车道 19 处, 挖石方 3188.8 立方米, 挖土方 5459.2 立方米, 填方 2294.4 立方米, 软基处理 2320 米, 水泥混凝土路面 42570 平方米, 防护工程 76.4 立方米, 排水工程 114 立方米, 涵洞 5 道 30 米, 平面交叉 340 米; 最终结算以实际完成施工内容为准。
工程质量	工程施工质量标准: 施工符合国家标准及地方现行标准及规范, 执行中华人民共和国交通运输部发布的《公路工程竣(交)工验收办法》及现行的质量验收标准, 达到验收标准。
项目经理	毕娟
项目总工	张荣甫
总监理工程师及电话	唐永清、15984107821
项目描述	本项目硬化项目总共 4 条, 总长 9.46 公里, 其中牌坊-封顶山公路长 5.5km, 二藤子-牌坊公路 1km, 牌坊-官村公路长 1.85km, 太平村第十四村民小组支线长 1.11km。项目共增设错车道 19 处, 挖石方 3188.8 立方米, 挖土方 5459.2 立方米, 填方 2294.4 立方米, 软基处理 2320 米, 水泥混凝土路面 42570 平方米, 防护工程 76.4 立方米, 排水工程 114 立方米, 涵洞 5 道 30 米, 平面交叉 340 米; 最终结算以实际完成施工内容为准。
备 注	按时完工, 未发生任何安全、质量事故

注: 1. 每张表格只填写一个项目, 并标明序号。

2. 投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第 3.5.3 项的要求在本表后附相关证明材料。
3. 如近年来, 投标人法人机构发生合法变更或重组或法人名称变更时, 应提供相关部门的合法批件或其他相关证明材料来证明其所附业绩的继承性。
4. 以联合体形式参与投标的, 联合体各成员应分别填写。



章佐



(六) 拟委任的项目经理和项目总工资历表

姓 名	毕娟	年 龄	43 岁	专 业	公路工程
职 称	高级工程师	公司单位 职 务	项目经理	拟在本标段 工程担任职务	项目经理
工作年限	23 年			类似施工经验年限	4 年
毕业学校	2018 年 01 月毕业于 北京交通大学 学校 土木工程（公路工程与管理方向）专业， 学制 3 年				
经 历					
<u>2022</u> 年～ <u>2022</u> 年	参加过的工程项目名称			担任何职	发包人及 联系电话
2022 年 07 月 01 日-2022 年 12 月 30 日	水富市太平镇 2022 年以工代赈示范工程 (第一批)设计、施工总承包(EPC)			项目经理	水富市太平镇人 民政府、 18608704492
获奖情况	/				
目前在岗情况	<input checked="" type="checkbox"/> 目前未在其他项目上任职，现从事工作为： <u>公司日常办公</u> 。 <input type="checkbox"/> 目前未在其他项目上任职，但本项目中标后能从该项目撤离，目前任职项目： _____，担任职位： _____ 。				
备 注	/				

注：1. 投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第 3.5.5 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人在本表后附项目经理或项目总工业绩的证明材料扫描件，若无业绩的，可不提供。



章佐



(六) 拟委任的项目经理和项目总工资历表

姓 名	师 菁	年 龄	43 岁	专 业	公路工程
职 称	工程师	公司单位 职 务	项目总工	拟在本标段 工程担任职务	项目总工
工作年限	18 年			类似施工经验年限	7 年
毕业学校	2013 年 06 月毕业于 四川大学 学校 工程管理 专业, 学制 3 年				
经 历					
____年~ ____年	参加过的工程项目名称			担任何职	发包人及 联系电话
/	/			/	/
/	/			/	/
/	/			/	/
/	/			/	/
/	/			/	/
/	/			/	/
获奖情况		/			
目前在岗情况		<input checked="" type="checkbox"/> 目前未在其他项目上任职, 现从事工作为: 公司日常办公。 <input type="checkbox"/> 目前未在其他项目上任职, 但本项目中标后能从该项目撤离, 目前任职项目: _____, 担任职位: _____。			
备 注		/			

注: 1. 投标人应根据招标文件第二章“投标人须知”第 3.5.5 项的要求在本表后附相关证明材料。

2. 投标人在本表后附项目经理或项目总工业绩的证明材料扫描件, 若无业绩的, 可不提供。



章佐



(七) 拟委任的其他主要管理人员和技术人员汇总表

姓名	年龄	拟在本标段中担任的职务	技术职称	工作年限	类似施工经验年限
李春望	37 岁	专职安全员 (专职安全负责人)	工程师	12 年	10 年
林媛媛	34 岁	质检负责人	工程师	10 年	5 年
张玉金	45 岁	交通安全设施负责人	工程师	22 年	6 年
杨远林	51 岁	测量工程师	工程师	27 年	12 年
黄琳雲	43 岁	计划统计负责人	工程师	21 年	7 年
司丽	55 岁	财务负责人	会计师	22 年	20 年

注：1. 本表填报的人员应满足招标文件第二章“投标人须知”前附表附录 6 的要求。



章佐

